

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	วังขึ้น
ก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น	อำเภอวังขึ้น จังหวัดแพร่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,037,559.25	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,532,868.36	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					43,181.98	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					129,408.14	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,743,017.73	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,743,017.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

รุจจิระ ตาแว่น

10 พฤศจิกายน 2566 10:03:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานขุดดินฐานรากพร้อมกลับคืน	298.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	220.00	65,560.00	65,560.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	7.950	ลบ.ม.	342.68	2,724.30	104.00	826.80	3,551.11	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ม)	189.850	ลบ.ม.	1,780.38	338,005.14	519.00	98,532.15	436,537.29	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	15.900	ลบ.ม.	1,151.34	18,306.30	426.00	6,773.40	25,079.71	
	<b>งานแบบหล่อคอนกรีต</b>								
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	762.000	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	139.00	105,918.00	105,918.00	
	- ตะปู	133.000	กก.	44.39	5,903.87	0.00	0.00	5,903.87	
	- ไม้ค้ำยัน	226.000	ต้น	30.00	6,780.00	0.00	0.00	6,780.00	
	- ไม้แบบทั่วไปอาคาร 2 ชั้น	533.000	ลบ.ฟ.	467.29	249,065.57	0.00	0.00	249,065.57	
	- ไม้คร่าว	160.000	ลบ.ฟ.	467.29	74,766.40	0.00	0.00	74,766.40	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	3.324	ตัน	25,460.00	84,629.04	4,400.00	14,625.60	99,254.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 9 มม.	.812	ตัน	24,470.00	19,869.64	4,400.00	3,572.80	23,442.44	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 Ø 12 มม.	.179	ตัน	21,829.71	3,907.51	3,600.00	644.40	4,551.92	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 Ø 16 มม.	10.708	ตัน	21,509.06	230,319.01	3,600.00	38,548.80	268,867.81	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 Ø 20 มม.	4.911	ตัน	21,725.47	106,693.78	3,100.00	15,224.10	121,917.88	
	- ลวดผูกเหล็ก	598.000	กก.	35.51	21,234.98	0.00	0.00	21,234.98	
	<b>งานพื้นสำเร็จรูป</b>								
	- พื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ หน้า 5 ซม. LL 400 กก./ตร.ม.	287.000	ตร.ม.	250.00	71,750.00	25.00	7,175.00	78,925.00	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป เหล็ก Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	375.000	ตร.ม.	35.00	13,125.00	5.00	1,875.00	15,000.00	
	<b>งานโครงหลังคาเหล็ก</b>								
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 50x50x2.3 มม.	57.000	ท่อน	583.00	33,231.00	0.00	0.00	33,231.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 50x50x3.2 มม.	122.000	ท่อน	786.00	95,892.00	0.00	0.00	95,892.00	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 75x75x3.2 มม.	102.000	ท่อน	1,350.00	137,700.00	0.00	0.00	137,700.00	
	- แผ่นเพลทเหล็ก หนา 12 มม. พร้อม เหล็ก Dowel ขนาด Ø 12 มม.	54.000	แผ่น	515.00	27,810.00	0.00	0.00	27,810.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง , ตัด , เชื่อม โครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ	8,726.400	กก.	0.00	0.00	12.00	104,716.80	104,716.80	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา	321.000	ตร.ม.	64.23	20,617.83	35.00	11,235.00	31,852.83	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	122,896.35	1,562,331.37	20,585.00	475,227.85	2,037,559.25	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานมุงหลังคา</b>								
	- แผ่น Metal sheet ชนิดตรง หนา 0.35 มม.	513.400	เมตร	180.00	92,412.00	0.00	0.00	92,412.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นฉนวนกันความร้อน	502.000	เมตร	120.00	60,240.00	0.00	0.00	60,240.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป + ทับเชิงชาย	131.600	เมตร	115.46	15,194.53	73.00	9,606.80	24,801.34	
	- ไม้ฝ้าสำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	259.000	แผ่น	60.00	15,540.00	0.00	0.00	15,540.00	
	- สกรูยิงไม้ฝ้า	8.000	กล่อง	211.00	1,688.00	0.00	0.00	1,688.00	
	- งานติดตั้งหลังคาเหล็กกรีดลอน (Metal sheet)	499.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	34,930.00	34,930.00	
	- งานติดตั้งไม้ตีซ้อนเกล็ด	101.000	ตร.ม.	0.00	0.00	69.00	6,969.00	6,969.00	
	- ครอบข้างหลังคา แผ่น Metal sheet ทหนา 0.35 มม.	53.600	เมตร	140.00	7,504.00	50.00	2,680.00	10,184.00	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- บัวฝ้าเพดานสำเร็จรูป ขนาด 4"	104.000	เมตร	96.00	9,984.00	45.00	4,680.00	14,664.00	
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด (ชนิดกันชื้น)	25.000	ตร.ม.	232.79	5,819.75	75.00	1,875.00	7,694.75	
	รอยต่อฉาบเรียบหนา 9 มม.								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	- ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน	408.000	ตร.ม.	58.54	23,884.32	30.00	12,240.00	36,124.32	

รุจิระ ตาแว่น

10 พฤศจิกายน 2566 10:03:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฝ้าระบายอากาศ รอบอาคาร	83.000	ตร.ม.	538.53	44,697.99	75.00	6,225.00	50,922.99	
	- งานฝ้าหลุม	240.000	ตร.ม.	232.79	55,869.60	75.00	18,000.00	73,869.60	
	- ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา 6 มม. ติดตั้งเว้นร่องยาแนวด้วยโพลียูรีเทน โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	60.000	ตร.ม.	212.55	12,753.00	0.00	0.00	12,753.00	
	<b>งานพื้น</b>								
	- (F0) ผิวพื้น คสล. ขัดเรียบ	382.000	ตร.ม.	92.69	35,407.58	40.00	15,280.00	50,687.58	
	- (F1) ผิวพื้นปูกระเบื้อง ขนาด 24"x24" ผิวเรียบ	293.000	ตร.ม.	408.75	119,763.75	174.00	50,982.00	170,745.75	
	- (F2) ผิวพื้นปูกระเบื้อง ขนาด 24"x24" ผิวกันลื่น	24.800	ตร.ม.	408.75	10,137.00	174.00	4,315.20	14,452.20	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้อง ขนาด 12"x12" ผิวกันลื่น	24.000	ตร.ม.	311.64	7,479.36	158.00	3,792.00	11,271.36	
	- (F4) พื้นเวทีไม้สักทอง หนา 1 นิ้ว	40.000	ตร.ม.	2,238.01	89,520.40	167.00	6,680.00	96,200.40	
	<b>งานผนัง</b>								
	- (ผ1) ผนังก่อคอนกรีตบล็อกคอนกรีต	439.000	ตร.ม.	135.70	59,572.30	106.00	46,534.00	106,106.30	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- (ผ2) ผิวน้ำมันบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"12"	50.000	ตร.ม.	282.64	14,132.00	166.00	8,300.00	22,432.00	
	- (ผ4) ผนังก่อคอนกรีตบล็อกช่องลม	13.500	ตร.ม.	223.17	3,012.79	106.00	1,431.00	4,443.80	
	- เสาคอนกรีต + ทับหลัง คสล. ประตู + หน้าต่าง	143.000	เมตร	106.84	15,278.12	46.00	6,578.00	21,856.12	
	<b>งานฉาบปูน</b>								
	- งานฉาบปูนเรียบ	878.000	ตร.ม.	74.90	65,762.20	87.00	76,386.00	142,148.20	
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	371.000	ตร.ม.	74.90	27,787.90	105.00	38,955.00	66,742.90	
	<b>งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ</b>								
	- ประตู D1 พร้อมอุปกรณ์	2.000	บาน	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- ประตู D2 พร้อมอุปกรณ์	1.000	บาน	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- ประตู D3 พร้อมอุปกรณ์	2.000	บาน	7,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- ประตู D4 พร้อมอุปกรณ์	6.000	บาน	2,590.00	15,540.00	0.00	0.00	15,540.00	
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง	2.000	บาน	1,200.00	2,400.00	175.00	350.00	2,750.00	
	- หน้าต่าง W1	9.000	บาน	5,500.00	49,500.00	0.00	0.00	49,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง W2	6.000	บาน	1,800.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
	- หน้าต่าง W3	2.000	บาน	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ช่องแสง 4	2.000	บาน	12,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	<b>งานตกแต่งผิวบันได</b>								
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมชนิดมีแถบกันลื่น	42.000	เมตร	149.50	6,279.00	42.00	1,764.00	8,043.00	
	- ราวบันไดสแตนเลส	10.500	เมตร	2,500.00	26,250.00	0.00	0.00	26,250.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม</b>								
	- โถส้วมนั่งราบ สีขาว พร้อมฟรีชาวล้ว	5.000	ชุด	3,135.51	15,677.55	450.00	2,250.00	17,927.55	
	- โถปัสสาวะชาย สีขาว พร้อมฟรีชาวล้ว	3.000	ชุด	1,112.15	3,336.45	450.00	1,350.00	4,686.45	
	- อ่างล้างหน้าแบบมีขาตั้งพื้นสีขาว พร้อมก๊อกน้ำ	4.000	ชุด	1,290.00	5,160.00	450.00	1,800.00	6,960.00	
	- ก๊อกน้ำชนิดหัวบอลลวาร์ว	5.000	อัน	123.05	615.25	25.00	125.00	740.25	
	- สายฉีดชำระ	5.000	อัน	145.00	725.00	35.00	175.00	900.00	
	- สตอปวาล์ว ขนาด 1/2"	17.000	อัน	149.00	2,533.00	35.00	595.00	3,128.00	

รุจจิระ ตาแว่น

10 พฤศจิกายน 2566 10:03:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- กระจกเงา	4.000	บาน	225.00	900.00	70.00	280.00	1,180.00	
	- แผ่นตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น 2"	5.000	อัน	292.00	1,460.00	75.00	375.00	1,835.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- งานทาสีอะคลิลิก	1,350.000	ตร.ม.	76.11	102,748.50	30.00	40,500.00	143,248.50	
	<b>งานเบ็ดเตล็ด</b>								
	- รวบรวมแผนเลสทางลาด	4.000	เมตร	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	73,342.97	1,126,865.34	3,728.00	406,003.00	1,532,868.36	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	<b>งานเดินท่อโสโครก</b>								
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วม 4"	28.000	เมตร	193.34	5,413.52	100.00	2,800.00	8,213.52	
	- งานเดินท่อโสโครก โถปัสสาวะ 3"	14.000	เมตร	119.86	1,678.04	75.00	1,050.00	2,728.04	
	- งานเดินท่อโสโครก น้ำทิ้งอ่างล้างหน้า 3"	12.000	เมตร	119.86	1,438.32	75.00	900.00	2,338.32	

รุจจิระ ตาแว่น

10 พฤศจิกายน 2566 10:03:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อโสโครก รั้วน้ำทิ้ง	17.000	เมตร	119.86	2,037.62	75.00	1,275.00	3,312.62	
	<b>งานเดินท่อน้ำดี</b>								
	- งานเดินท่อน้ำดี โถส้วม ท่อ PVC 1"	25.000	เมตร	21.61	540.25	30.00	750.00	1,290.25	
	- งานเดินท่อน้ำดี โถปัสสาวะ ท่อ PVC 1"	10.000	เมตร	21.61	216.10	30.00	300.00	516.10	
	- งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า PVC 1"	12.000	เมตร	21.61	259.32	30.00	360.00	619.32	
	- งานเดินท่อ ก๊อกน้ำ ท่อ PVC 1"	6.000	เมตร	21.61	129.66	30.00	180.00	309.66	
	- งานเดินท่อ สายฉีดชำระ ท่อ PVC 1"	15.000	เมตร	21.61	324.15	30.00	450.00	774.15	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร</b>								
	- ถังบำบัดระบบเกราะและกรอง	2.000	ถัง	9,090.00	18,180.00	0.00	0.00	18,180.00	
	ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร								
	- วงบ่อ คสล. ขนาด 1.20 เมตร	8.000	ท่อน	500.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ฝาปิดวงบ่อ คสล. ขนาด 1.20 เมตร	2.000	ฝา	450.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	10,700.97	35,116.98	475.00	8,065.00	43,181.98	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร  งานดวงโคมไฟฟ้า+งานสวิทซ์และเต้ารับ								
	- โคมไฟฟ้าตะแกรงถี่ใบพัด หลอด LED - 2x18 W ชนิดติดลอย	15.000	ชุด	559.00	8,385.00	135.00	2,025.00	10,410.00	
	- โคมไฟฟ้าตะแกรงถี่ใบพัด หลอด LED - 2x18 W ชนิดฝังฝ้า	17.000	ชุด	758.00	12,886.00	135.00	2,295.00	15,181.00	
	- หลอดไฟดาวน์ไลท์ฝังฝ้าเพดาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	95.000	ชุด	199.00	18,905.00	115.00	10,925.00	29,830.00	
	- หลอดคอมแพค 9 วัตต์	4.000	ชุด	178.00	712.00	115.00	460.00	1,172.00	
	- สวิทซ์ทางเดียว	34.000	อัน	31.31	1,064.54	80.00	2,720.00	3,784.54	
	- สวิทซ์ 2 ทาง	13.000	อัน	128.00	1,664.00	90.00	1,170.00	2,834.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า แบบคู่ (เต้ารับ)	20.000	ชุด	123.00	2,460.00	90.00	1,800.00	4,260.00	
	- แล็กพร้อมลูกถ้วย + น๊อตยึด	2.000	ชุด	557.00	1,114.00	0.00	0.00	1,114.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินสายไฟฟ้าเมนต ขนาด 25 ตร.มม. อลูมิเนียม	200.000	เมตร	19.30	3,860.00	25.00	5,000.00	8,860.00	
	- สายไฟฟ้าแสงสว่าง THW ขนาด 1x1.5	700.000	เมตร	6.78	4,746.00	5.00	3,500.00	8,246.00	
	- สายไฟฟ้าปลั๊กเมน THW ขนาด 1x2.5	670.000	เมตร	7.08	4,743.60	7.00	4,690.00	9,433.60	
	- ตู้คอมซูเมอร์ยูนิต 63A 14 ช่อง	1.000	ชุด	5,580.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	
	- เซฟต์สวิตช์ 100A 3 เฟส 4 สาย	1.000	ชุด	19,853.00	19,853.00	0.00	0.00	19,853.00	
	- งานปักเสาไฟฟ้า ขนาดสูง 8 เมตร	2.000	ต้น	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00	
	<b>งานระบบสายล่อฟ้า</b>								
	- สายล่อฟ้ามาตรฐาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	2,850.00	2,850.00	0.00	0.00	2,850.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	33,349.47	93,823.14	1,297.00	35,585.00	129,408.14	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>3,743,017.73</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังขึ้น ก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น อำเภอวังขึ้น จังหวัดแพร่ แบบเลขที่ แบบบด.วังขึ้น เลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

รุจิระ ตาแว่น

10 พฤศจิกายน 2566 10:03:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลวังชัน อำเภอวังชัน จังหวัดแพร่
แบบเลขที่	แบบบต.วังชัน เลขที่ 01/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร	3,743,017.73	1.3032	4,877,900.70	
รวมค่าก่อสร้าง				4,877,900.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 704.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,928.83 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,877,900.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลวังชัน อำเภอวังชัน จังหวัดแพร่
แบบเลขที่	แบบอบต.วังชัน เลขที่ 01/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,877,900.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 704.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,928.83 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,877,900.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

รุจิระ ตาแว่น

10 พฤศจิกายน 2566 10:03:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น				จังหวัด	แพร่
แบบเลขที่	แบบอบต.วังขึ้น เลขที่ 01/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น / องค์การบริหารส่วนตำบลวังขึ้น					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2566				



นันทินี เมืองฤทธิ์  
( นันทินี เมืองฤทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรเดช เชียงหลง  
( ธีรเดช เชียงหลง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุจิระ ตาแว่น  
( รุจิระ ตาแว่น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วีระยุทธ ถิ่นสุข  
( วีระยุทธ ถิ่นสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรี ธรรมวงศ์ชัย  
( พัทธี ธรรมวงศ์ชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังชัน	อำเภอ	วังชัน	จังหวัด	แพร่
แบบเลขที่	แบบอบต.วังชัน เลขที่ 01/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		10 พฤศจิกายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 4,877,900.70 บาท	4,877,900.70	
สรุป	ราคากลาง	4,877,900.70	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทเจ็ดสิบสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	วังชัน	อำเภอ	วังชัน	จังหวัด	แพร่
แบบเลขที่		แบบบต.วังชัน เลขที่ 01/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566					

รุจจิระ ตาแว่น  
( รุจจิระ ตาแว่น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นนทิณี เมืองฤทธิ์  
( นนทิณี เมืองฤทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระยุทธ ถิ่นสุข  
( วีระยุทธ ถิ่นสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรี ธรรมวงศ์ชัย  
( พัชรี ธรรมวงศ์ชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	วังชัน	อำเภอ	วังชัน	จังหวัด	แพร่
แบบเลขที่		แบบอบต.วังชัน เลขที่ 01/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		10 พฤศจิกายน 2566			

ธีรเดช เชียงหลง  
( ธีรเดช เชียงหลง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

